
第５２号

令和７年６月
発行：用賀地区社会福祉協議会

用賀地区社協だより

社協会費募集の御礼とお願い

一般会員 特別会員 法人会員 合計

117件 169,８00円 42件 ６35,000円 2４件 １6５,000円 １8３件 96９，８００円

「社協会費」は、地域の皆様の福祉向上に役立てられています。

●地区の交流事業
(多世代・高齢者・子育て中の方など）

●ゆるやかな見守り活動
●福祉学習
●広報紙の発行 など

●住民同士の家事や外出などのお手伝い
●地域の仲間づくりの活動
●書類手続きや財産管理などの支援
●経済的な問題を抱えている方への支援

地区社会福祉協議会の活動

《50％》 《50％》

世田谷区社協が行う事業

皆様にご協力いただいた社協会費

用賀地区社協会長 新年度のご挨拶

社協事業にご賛同いただいた皆さま、ご理解とご協力いただき、誠にありがとうございました。たくさんの方に
ご協力をいただき心より御礼申し上げます。
いただいた会費は用賀地区社協の活動や、世田谷区社協が実施する事業に活用させていただきます。
本年度も皆さまのご協力、どうぞよろしくお願いいたします。

〇令和６年度実績

用賀地区社協の取り組みは裏面に掲載しております！
ぜひご覧ください♪

問合せ先：社会福祉協議会用賀地区事務局090-9818-3740（受付8：30～17：00）

♪地区社協事業や地域のイベント情報を取得することができます♪

〇地区HP「せたがや福祉団体情報サイト」 〇メールマガジン 〇世田谷区社協X

ＱＲコードからHPに飛べます

地区を選択♪

⇒玉川地域⇒用賀地区を選択

QRコードを読込み空メール送信！

届いたメールのＵＲＬをクリック！

必要事項を入力して登録♪

コロナ禍の完全終息のないままこちらの生活習慣を改めつつ時が流れております。今までに
ない天候不順な昨今で既に６月を迎えてしまいました。
今年度も用賀地区社会福祉協議会の会長を受け賜わりました江藤眞理子です。常日頃 地域
の皆様には社協会費や各行事への支援ボランティアとして大変ご協力戴いておりまして深く感
謝申し上げます。

令和７年度も｛地域のふだんのくらしがしあわせになるように！「福祉」｝をモットーにして各
世代別にいろいろな行事を企画しております。（裏面参照）
皆様お誘い合わせの上参加して、お互いに知り合い、ふれあい、楽しみながら孤独にならないよ
うにしましょう！本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

会長江藤眞理子


	スライド 1

